3. Neque licet celebrationem Missarum directe committere presbyteris
orientalibus.

4. Vetitum etigm est eleemosynas directe mittere ad Superiores
Congregationum religiosarum orientalium,

5. Imo neque licet Missas directe committere Praelatis orientalibus
qui vel sint Episcopi titulares vel simplices Vicarii Patriarchales.
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6. Si vero agatur de Antistitibus habentibus iurisdictionem ordina-
riam episcopalem in Oriente, Missarum intentiones cum relativa eleemosyna
ab episcopis et sacerdotibus ad ipsos Antistites directe mitti possunt pro
necessitatibus sacerdotum dumtaxat eis subiectorum, uti declaravit S. C.
Concilii die 18 Martii 1908. Ne autem, ex pluribus locis simul, multae
eleemosynae confluant in unam et eamdem dioecesim (quod nimiam dila-
tionem in Missis celebrandis secumferret); ideo qui committit eleemosynas
alicui Praelato orientali, certiorem faciat de numero Missarum etiam Dele-
gatum Apostolicum regionis ad quem spectat vigilare ut Missae, ea qua
par est sollicitudine, celebrantur. — Datum Romae ex aedibus S. C. de
Propaganda Fide die 15 Julii 1908.

Fri H.o Mo Cards:\Gofti, Praer:
Aloisius Chiesa, Officialis.

4409

s
a?tgrgi*‘;‘?glf_ Rmus Dnus Caietanus Miiller, Episcopus Gallipolitanus, a Sacra
iis et de Rituum Congregatione sequentium dubiorum solutionem reverenter expo-
altaribus  stulavit, nimirum :

:;?}i‘:;?:ﬁs'“ In sepulcreto civitatis Gallipolitanae tum confraternitates tum privatae
familiae habent sua sacella, in quibus cadavera sepeliuntur in loculis. At
huiusmodi sacella valde exigua sunt et angusta, ita ut vix aliquod eorum
hebeat quatuor metra longitudinis, tria vero latitudinis; altaria autem non
distant in eis tres cubitos seu unum metrum, a loculis, sed pauca centi-
metra. Insuper in aliquibus sacellis habetur altare ex ligno confectum cum
lapide consecrato infixo in medio mensae ; sed altare mobile est, ita
ut ad libitum transferatur de uno in alium locum eiusdem sacelli. Quaeritur:

. Utrum permitti possit Missae celebratio in istis sacellis, in quibus
non habetur praescripta distantia altarium a loculis?

[I. Utrum altaria mobilia, sensu exposito, tolerari possint?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii,
audito Commissionis Liturgicae voto omnibusque sedulo perpensis, respon-

dendum censuit:
Ad 1. Negative.'

1 S. C. Rituum simile dubium sibi propositum die 12. Jan. 1897 sic solvit: ,Quaenam di-
stantia intercedere debet inter altare et cadavera quae in coemeteriis vel ecclesiis sepulta sunt?“ et
responsum prodiit : ,Cadavera ab altari tribus cubitis distare debere; et tres cubitos esse fere unum
metrum longitudinis ; atque hanc distantiam sepulcrorum ab altari sufficere”. Aliquando tamen S, Sedes
praesertim quoad sacella iam extructa, dispensare solet ut in iisdem Missa celebretur.